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1) Quesito

Per quanto riguarda la consegna dei notebook, bisogna fare riferimento alle varie
sedi come da file allegato o andranno consegnati solo presso sede direzione
centrale di Roma?

Risposta:

La consegna potra essere effettuata presso le rispettive Sedi Regionali

2) Quesito

Per la garanzia, I'assistenza tecnica & da svolgersi presso unico punto di raccolta o
bisogna recarsi nella sede specifica dove richiesta?

Risposta:
L'assistenza tecnica € intesa on site, nella specifica sede ove e richiesta.



